AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

ACCOSTABLANCA.ES/CRONG

\_CAMPEONATO DE MONTARA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA y DE LA REGION DE MURCIA 2015,

Il PUJADA AGOST - MAIGMO

GENERAL TURISMOS / Entrenos Oficiales

CONCURSANTE

PILOTO

INTERMEDIO: 2252 mts.
DISTANCIA: 5450 mts.

VEHICULO

SPLIT

KM/H

TIEMPO FIN KM/H PENAL.

AFACN

FEDERACION DE AUTOMOVILISMO

(COMUNITAT VALENCIANA

24 de Marzo de 2019

DIF. 12

DIF. ANT

47

AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA
AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA

FRC COMPETICION

FRC COMPETICI6N

AUTOM@VIL CLUB DE MURCIA

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

FRC COMPETICION

AUTOMOVIL CLUB TOTANA

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
AUTOMGVIL CLUB ALICANTE

MOTOR CLUB BERNIA

VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION
AUTOMGVIL CLUB ALICANTE
ESCUDERIA FORMULA 1

JUAN CARLOS ALBENDEA DIAZ
AUTOMGVIL CLUB VINALOPS6 QUIMERA
ESCUDERIA BENGALA

AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA
SOBREVIRATS

ESCUDERIA GRANADA 49.9

CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
CADEAL MOTOR CLUB

VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION
ESCUDERIA BENGALA

VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION
AUTOMOVIL CLUB AIA

ESCUDERIA BENGALA

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

CADEAL MOTOR CLUB

CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN
CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT

AUTOMGVIL CLUB VINALOP$ QUIMERA

Fernando Garrido Garrido
Francisco José Hernandez Vera
Mario Bermudez Aguado
Miguel Porcar Monfort
Mateo Tormo Martinez
Guillem Cabrera Montoliu
Julian Anguix Nufiez

Jose Antonio Sanchez Sanchez
Ferran Cabrera

Zoe Baldo Mira

Benjamin Sacristan Mengual
Adrian Garcia Ramos
Francisco Javier Garcia Becerra
Augusto Val Gasca

Juan Carlos Albendea

Dario Garrido Gonzalvez
Adrian Beltran Pérez

Mateo Tormo Férez

Adrian Barbantan

Castor Ortega Ferrero
Alberto Navarro Vidal

Fco. Javier Marquez Moreno
Ilvan Sanchez Urios

Tony Gomis

Jose Luis Sanchez Urios
Carlos Silva

Raul Borreguero Calero
Patrick Bay

Javier Carmona Giner
Antonio Arenas Barreres
Cristian Alpera Macia

Jose Luis Sanchez Prieto
Tania Gomis Esteve

Gaspar Rico Ferrandiz

Ford Fiesta Wrc
Ginetta G55 Gt3
Renault Clio Cup
Porsche 991 Gt3 Cup
Renault Clio Rs
Renault Megane
Seat Leon Supercopa
Bmw 3.28i

Seat Leon Supercopa
Renault Clio 1.8 16v
Bmw 325i E36
Hyundai Accent Gt
Peugeot 106 Rallye
Renault Clio Sport
Volkswagen Golf Mk2
Ford Fiesta

Renault Megane Cup
Renault Twingo
Peugeot 306 S16
Ford Escort

Hyundai Accent Cup
Fiat Punto Hgt
Nissan Micra

Renault Alpine A110
Hyundai Accent
Peugeot 206 Xs
Citroen Ax

Porsche 944
Peugeot 206

Renault Clio16v
Citroen Ax Sport
Seat 600

Citroen C2

Peugeot 205 Gti
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01:20,919
01:23,270
01:22,965
01:27,223
01:28,592
01:27,572
01:27,740
01:28,581
01:29,997
01:30,749
01:32,908
01:30,721
01:31,809
01:34,050
01:34,724
01:35,684
01:36,284
01:37,783
01:34,581
01:34,998
01:37,190
01:37,044
01:38,975
01:40,862
01:40,560
01:44,094
01:40,101
01:43,922
01:46,554
01:43,439
01:46,599
01:47,821
01:54,897

SPLIT
100
97
98
93
92
93
92
92
90
89
87
89
88
86
86
85
84
83
86
85
83
84
82
80
81
78
81
78
76
78
76
75
4l

03:10,044
03:11,258
03:13,851
03:19,573
03:21,226
03:22,098
03:22,263
03:25,068
03:26,250
03:31,048
03:32,304
03:32,985
03:34,272
03:34,370
03:34,509
03:35,221
03:36,568
03:37,536
03:38,310
03:38,784
03:40,251
03:46,604
03:47,956
03:49,152
03:50,000
03:54,093
03:54,874
03:58,507
03:59,219
04:00,776
04:02,856
04:05,884
04:19,123

Abandono

103
103
101
98
98
97
97
96
95
93
92
92
92
92
91

91
90
90
90
89
87
86
86
85
84
84
82
82
81
81
80
76

00:01,214
00:03,807
00:09,529
00:11,182
00:12,054
00:12,219
00:15,024
00:16,206
00:21,004
00:22,260
00:22,941
00:24,228
00:24,326
00:24,465
00:25,177
00:26,524
00:27,492
00:28,266
00:28,740
00:30,207
00:36,560
00:37,912
00:39,108
00:39,956
00:44,049
00:44,830
00:48,463
00:49,175
00:50,732
00:52,812
00:55,840
01:09,079

00:01,214
00:02,593
00:05,722
00:01,653
00:00,872
00:00,165
00:02,805
00:01,182
00:04,798
00:01,256
00:00,681
00:01,287
00:00,098
00:00,139
00:00,712
00:01,347
00:00,968
00:00,774
00:00,474
00:01,467
00:06,353
00:01,352
00:01,196
00:00,848
00:04,093
00:00,781
00:03,633
00:00,712
00:01,557
00:02,080
00:03,028
00:13,239

GENERAL MONOPLAZAS / Entrenos Oficiales

CONCURSANTE

PILOTO

VEHIiCULO

CL DIV.

KM/H
SPLIT

TIEMPO FIN KM/H PENAL.

DIF. ANT

FRC COMPETICION
MILESOCASIONES.COM

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

YACAR RACING

FRC COMPETICION

FRC COMPETICI6N

AUTOM@VIL CLUB DE MURCIA

YACAR RACING

CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
LANGREO MOTOR CLUB

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

FRC COMPETICION

AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA

CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT

Toni Ariete Perez

Augusto Lezcano

Carlos Archiles Ribes

Jose Antonio Ruiz Lujan
Bernard Gonzalez
Alejandro Monfort Artola
Sergio Hernandez Personal
Jorge Narvaez Benedicto
Jose Luis Salvatierra Ramos
Javier Cabot Garcia

Juan Borrallo Gomez
Jorge Lozano Haro

Daniel Vilar Patifio

Jose Tovar Marco

Oscar Sanjuan Amat

Brc Br53

Renault Van Diemen
Speed Car Gtr1000
Yacar Car Cross
Tatuus Py 012
Speed Car Gt1000
Bango B49

Yacar Yacar Cross
Yacar Cross
Speed Car Xtrem
Brc 05 Evo

Semog Bravo
Speed Car Gt1000
Speed Car Gt1000

Speedcar Xtrem

CN
Férmula

01:13,898
01:14,227
01:18,170
01:18,523
01:17,078
01:23,776
01:24,789
01:21,964
01:24,450
01:25,719
01:22,920
01:24,903
01:37,206
01:30,908

01:22,176

110
109
104
103
105
97
96
99
96
95
98
95
83
89

99

02:55,514
02:56,016
03:03,892
03:04,604
03:05,562
03:09,593
03:13,518
03:15,898
03:17,109
03:17,234
03:18,181
03:18,485
03:44,907
03:51,373

Abandono

112
111
107
106
106
103
101
100
100
99
99
99
87
91

00:15

00:00,502
00:08,378
00:09,090
00:10,048
00:14,079
00:18,004
00:20,384
00:21,595
00:21,720
00:22,667
00:22,971
00:49,393
00:55,859

00:00,502
00:07,876
00:00,712
00:00,958
00:04,031
00:03,925
00:02,380
00:01,211
00:00,125
00:00,947
00:00,304
00:26,422
00:06,466

/14484 CIRCUIT

/14484 RICARDO

/14484 TORMO
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AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

ACCOSTABLANCA.ES/CROND

'CAMPEONATO DE MONTANA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA y DE LA REGION DE MURCIA 2015

Il PUJADA AGOST - MAIGMO

GENERAL TURISMOS / 12 Manga Oficial

INTERMEDIO: 2252 mts. 24 de Marzo de 2019
DISTANCIA: 5450 mts.

CONCURSANTE PILOTO VEHiCULO 5 b SPLIT SKP'\:/I: TIEMPO FIN KM/H PENAL. DIF. 12 DIF. ANT
19 [AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Francisco José Hernandez Vera Ginetta G55 Gt3 19 10 19 GT 01:20,505 101 03:05,215 106
18 [AUTOMOVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA Fernando Garrido Garrido Ford Fiesta Wrc 19 9 19 WRC 01:19,965 101 03:07,808 104 00:02,593 00:02,593
20 |FRC COMPETICI6N Mario Bermudez Aguado Renault Clio Cup 19 Grb5 01:20,334 101 03:09,813 103 00:04,598 00:02,005
29 |AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Mateo Tormo Martinez Renault Clio Rs 19 7 19 A 01:26,323 94 03:17,218 99 00:12,003 00:07,405
21 |RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Ferran Cabrera Seat Leon Supercopa 2% 9 19 A2 01:25,596 95 03:20,754 98 00:15,539 00:03,536
22 |RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Guillem Cabrera Montoliu Renault Megane 2° 7 29 A2 01:26,569 94 03:21,458 97 00:16,243 00:00,704
34 |AUTOMOVIL CLUB TOTANA Jose Antonio Sanchez Sanch Bmw 3.28i 3% 9 19 HL 01:25,589 95 03:21,486 97 00:16,271 00:00,028
30 |AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA Dario Garrido Gonzalvez Ford Fiesta 3¢ 7 19 R2C 01:27,884 92 03:22,455 97 00:17,240 00:00,969
23 |FRC COMPETICI6N Julian Anguix Nufiez Seat Leon Supercopa 49 9 32/ A2 01:26,143 94 03:22,482 97 00:17,267 00:00,027
24 |ESCUDERIA BENGALA Adrian Beltran Pérez Renault Megane Cup 4 7 4 A2 01:28,607 91 03:23,945 96 00:18,730 00:01,463
26 |MOTOR CLUB BERNIA Benjamin Sacristan Mengual Bmw 325i E36 19 8 29 HL 01:28,186 92 03:25,293 96 00:20,078 00:01,348
27 |AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Zoe Baldo Mira Renault Clio 1.8 16v 5¢ 7 3¢ HL 01:28,018 92 03:25,644 95 00:20,429 00:00,351
41 |JUAN CARLOS ALBENDEA DIAZ Juan Carlos Albendea Volkswagen Golf Mk2 69 7 19 F2000 01:29,581 91 03:28,025 94 00:22,810 00:02,381
31 |AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Mateo Tormo Férez Renault Twingo 19 6 19 R2B 01:31,817 88 03:29,471 94 00:24,256 00:01,446
37 |AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Francisco Javier Garcia Becerra Peugeot 106 Rallye 29 6 19 HO 01:31,347 89 03:34,754 91 00:29,539 00:05,283
40 |ESCUDERIA GRANADA 49.9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort 19 1 19 H 01:34,954 85 03:38,690 90 00:33,475 00:03,936
32 |VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N Jose Luis Sanchez Urios Hyundai Accent 3% 6 5% A2 01:34,711 86 03:38,734 90 00:33,519 00:00,044
36 |VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN Ivan Sanchez Urios Nissan Micra 19 5 29 HO 01:34,483 86 03:38,846 90 00:33,631 00:00,112
35 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT Alberto Navarro Vidal Hyundai Accent Cup 2% Gr5 01:35,601 85 03:39,516 89 00:34,301 00:00,670
33 |VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN Adrian Garcia Ramos Hyundai Accent Gt 4% 6 2 A 01:41,998 79 03:41,302 89 00:36,087 00:01,786
50 |ESCUDERIA BENGALA Tony Gomis Renault Alpine A110 29 1 2° H 01:35,342 85 03:44,733 87 00:39,518 00:03,431
42 |CADEAL MOTOR CLUB Fco. Javier Marquez Moreno Fiat Punto Hgt 7% 7 3¢ A 01:35,356 85 03:47,350 86 00:42,135 00:02,617
48 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT Cristian Alpera Macia Citroen Ax Sport 19 12 3¢ H 01:36,551 84 03:48,572 86 00:43,357 00:01,222
38 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT Antonio Arenas Barreres Renault Clio16v 8¢ 7 4 HL 01:41,133 80 03:48,696 86 00:43,481 00:00,124
39 |AUTOMOVIL CLUB AIA Carlos Silva Peugeot 206 Xs 5% 6 42 A 01:40,129 81 03:49,062 86 00:43,847 00:00,366
43 |CADEAL MOTOR CLUB Javier Carmona Giner Peugeot 206 9% 7 2% F2000 01:41,082 80 03:49,971 85 00:44,756 00:00,909
45 |RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Patrick Bay Porsche 944 29 12 49 H 01:39,824 81 03:52,548 84 00:47,333 00:02,577
46 |ESCUDERIA BENGALA Raul Borreguero Calero Citroen Ax 3% 12 5¢ H 01:42,722 79 03:56,483 83 00:51,268 00:03,935
28 |SOBREVIRATS Adrian Barbantan Peugeot 306 S16 109 7 3¢ HO 01:48,773 75 03:59,589 85 00:10 00:54,374 00:03,106
49 |VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN Jose Luis Sanchez Prieto Seat 600 3% 1 69 H 01:43,698 78 04:01,288 81 00:56,073 00:01,699
44 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT Tania Gomis Esteve Citroen C2 6% 6 3¢ F2000 01:46,843 76 04:03,945 80 00:58,730 00:02,657
17 [FRC COMPETICION Miguel Porcar Monfort Porsche 991 Gt3 Cup 2% 10 29 GT 01:20,991 100 04:04,749 80 00:59,534 00:00,804

GENERAL MONOPLAZAS / 12 Manga Oficial

KM/H

CONCURSANTE PILOTO VEHiCULO o b SPLIT. TIEMPOFIN KM/H PENAL. DIF. ANT
1 |FRC COMPETICI6N Toni Ariete Perez Brc Br53 19 CN 01:12,020 113 02:49,616 116
3 [MILESOCASIONES.COM Augusto Lezcano Renault Van Diemen 19 Férmula| 01:12,785 111 02:52,606 114 00:02,990 00:02,990
2 |FRC COMPETICION Bernard Gonzalez Tatuus Py 012 29 CN 01:14,929 108 02:54,392 113 00:04,776 00:01,786
4 |RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Carlos Archiles Ribes Speed Car Gtr1000 19 CM 01:18,172 104 03:01,895 108 00:12,279 00:07,503
5 |FRC COMPETICI6N Alejandro Monfort Artola Speed Car Gt1000 2% CM 01:21,114 100 03:03,696 107 00:14,080 00:01,801
7 |AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Sergio Hernandez Personal Bango B49 3% CM 01:21,058 100 03:06,199 105 00:16,583 00:02,503
11 [YACAR RACING Jorge Narvaez Benedicto Yacar Yacar Cross 19 KC 01:20,820 100 03:06,624 105 00:17,008 00:00,425
6 |[LANGREO MOTOR CLUB Juan Borrallo Gomez Brc 05 Evo 4¢ CM 01:20,866 100 03:08,427 104 00:18,811 00:01,803
12 [YACAR RACING Jose Antonio Ruiz Lujan Yacar Car Cross 2% KC 01:18,593 103 03:11,901 102 00:22,285 00:03,474
15 [CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT Jose Luis Salvatierra Ramos Yacar Cross 3¢ KC 01:22,752 98 03:13,643 101 00:24,027 00:01,742
10 [RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Jorge Lozano Haro Semog Bravo 4%  KC 01:23,519 97 03:15,163 101 00:25,547 00:01,520
16 [CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT Javier Cabot Garcia Speed Car Xtrem 5¢% KC 01:21,209 100 03:16,061 100 00:26,445 00:00,898
8 |AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Jose Tovar Marco Speed Car Gt1000 5¢% CM 01:27,947 92 03:28,870 94 00:39,254 00:12,809
9 |[FRC COMPETICI6N Daniel Vilar Patifio Speed Car Gt1000 6% CM 01:31,938 88 03:30,180 93 00:40,564 00:01,310




AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAIJES

ACCOSTABLANC A

ES/CROND

B A

_CAMPEONATO DE MONTANA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA y DE LA REGION DE MURCIA 2019

Il PUJADA AGOST - MAIGMO

GENERAL TURISMOS / 22 Manga Oficial

.A:‘A /14484 C/RCUIT

FEDERACION DE AUTOMOVILISMO
COMUNITAT VALENCIANA

INTERMEDIO: 2252 mts. 24 de Marzo de 2019
DISTANCIA: 5450 mts.
CONCURSANTE PILOTO VEHICULO GR. TIEMPOFIN KM/H PENAL. DIF. 12 DIF. ANT
AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA Fernando Garrido Garrido Ford Fiesta Wrc 03:04,793

19 [AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Francisco José Hernandez Vera Ginetta G55 Gt3 19 10 19 GT 03:07,995 104 00:03,202 00:03,202
20 |[FRC COMPETICION Mario Bermudez Aguado Renault Clio Cup 19 Gr.5 03:10,538 103 00:05,745 00:02,543
34 |AUTOMOVIL CLUB TOTANA Jose Antonio Sanchez Sanchez Bmw 328i 29 9 19 HL 03:16,100 100 00:11,307 00:05,562
29 |AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Mateo Tormo Martinez Renault Clio Rs 19y 7 19 A 03:16,175 100 00:11,382 00:00,075
30 [AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA Dario Garrido Gonzalvez Ford Fiesta 29 7 1% R2C 03:19,417 98 00:14,624 00:03,242
22 |RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Guillem Cabrera Montoliu Renault Megane 39 7 19 A2 03:20,149 98 00:15,356 00:00,732
21 |RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Ferran Cabrera Seat Leon Supercopa 3¢ 9 29 A2 03:20,329 98 00:15,536 00:00,180
17 |FRC COMPETICION Miguel Porcar Monfort Porsche 991 Gt3 Cup 29 10 29 GT 03:20,347 98 00:15,554 00:00,018
23 |FRC COMPETICI6N Julian Anguix Nufiez Seat Leon Supercopa 49 9 3¢ A2 03:20,356 98 00:15,563 00:00,009
24 |(ESCUDERIA BENGALA Adrian Beltran Pérez Renault Megane Cup 49 7 49 A2 03:22,231 97 00:17,438 00:01,875
31 |AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Mateo Tormo Férez Renault Twingo 19 6 19 R2B 03:24,221 96 00:19,428 00:01,990
26 |MOTOR CLUB BERNIA Benjamin Sacristan Mengual Bmw 325i E36 19 8 29 HL 03:25,878 95 00:21,085 00:01,657
27 |AUTOMOGVIL CLUB ALICANTE Zoe Baldo Mira Renault Clio 1.8 16v 59 7 3¢ HL 03:26,261 95 00:21,468 00:00,383
41 [JUAN CARLOS ALBENDEA DIAZ Juan Carlos Albendea Volkswagen Golf Mk2 6% 7 1% F2000 03:26,739 95 00:21,946 00:00,478
40 |ESCUDERIA GRANADA 49.9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort 19 11 19 H 03:33,204 92 00:28,411 00:06,465
33 |VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION Adrian Garcia Ramos Hyundai Accent Gt 29 6 29 A 03:33,610 92 00:28,817 00:00,406
37 |AUTOMOVIL CLUB ALICANTE Francisco Javier Garcia Becerra Peugeot 106 Rallye 3% 6 19 HO 03:35,369 91 00:30,576 00:01,759
38 [CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT |Antonio Arenas Barreres Renault Clio16v 75 7 49 HL 03:35,423 91 00:30,630 00:00,054
28 [SOBREVIRATS Adrian Barbantan Peugeot 306 S16 89y 7 29 HO 03:36,236 91 00:31,443 00:00,813
32 |[VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION Jose Luis Sanchez Urios Hyundai Accent 4% 6 55 A2 03:36,388 91 00:31,595 00:00,152
36 |VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN Ivan Sanchez Urios Nissan Micra 19 5 3¢ HO 03:37,247 90 00:32,454 00:00,859
35 |[CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT |Alberto Navarro Vidal Hyundai Accent Cup 29 Gr.5 03:38,760 90 00:33,967 00:01,513
43 |CADEAL MOTOR CLUB Javier Carmona Giner Peugeot 206 99 7 29 F2000 03:39,326 89 00:34,533 00:00,566
48 [CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT |Cristian Alpera Macia Citroen Ax Sport 19 12 29 H 03:40,666 89 00:35,873 00:01,340
39 |AUTOMOVIL CLUB AIA Carlos Silva Peugeot 206 Xs 59 6 3¢ A 03:45,096 87 00:40,303 00:04,430
46 |ESCUDERIA BENGALA Raul Borreguero Calero Citroen Ax 29 12 39 H 03:50,606 85 00:45,813 00:05,510
45 |RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Patrick Bay Porsche 944 39 12 49 H 03:54,292 84 00:49,499 00:03,686
44 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT  |Tania Gomis Esteve Citroen C2 6% 6 3¢9 F2000 03:57,698 83 00:52,905 00:03,406
49 [VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN Jose Luis Sanchez Prieto Seat 600 29 1 59 H 03:58,107 82 00:53,314 00:00,409
42 |CADEAL MOTOR CLUB Fco. Javier Marquez Moreno Fiat Punto Hgt 7 A Abandono

GENERAL MONOPLAZAS / 22 Manga Oficial

CONCURSANTE

PILOTO

VEHICULO

GR.

TIEMPO FIN KM/H PENAL.

FRC COMPETICI6N

FRC COMPETICION
MILESOCASIONES.COM

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

YACAR RACING

FRC COMPETICI6N

LANGREO MOTOR CLUB

YACAR RACING

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA

FRC COMPETICION

AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA

Bernard Gonzalez

Toni Ariete Perez

Augusto Lezcano

Carlos Archiles Ribes

Jose Antonio Ruiz Lujan
Alejandro Monfort Artola
Juan Borrallo Gomez
Jorge Narvaez Benedicto
Jorge Lozano Haro

Jose Luis Salvatierra Ramos
Javier Cabot Garcia
Sergio Hernandez Personal
Daniel Vilar Patifio

Jose Tovar Marco

Tatuus Py 012

Brc Br53

Renault Van Diemen
Speed Car Gtr1000
Yacar Car Cross
Speed Car Gt1000
Brc 05 Evo

Yacar Yacar Cross
Semog Bravo
Yacar Cross

Speed Car Xtrem
Bango B49

Speed Car Gt1000
Speed Car Gt1000

02:50,776
02:52,723
02:52,997
02:57,386
03:03,462
03:03,658
03:04,944
03:06,839
03:11,191
03:13,730
03:13,831
03:16,582
03:21,862
03:25,795

115
114
113
111
107
107
106
105
103
101
101
108
97

95

00:15

DIF. ANT
00:01,947 00:01,947
00:02,221 00:00,274
00:06,610 00:04,389
00:12,686 00:06,076
00:12,882 00:00,196
00:14,168 00:01,286
00:16,063 00:01,895
00:20,415 00:04,352
00:22,954 00:02,539
00:23,055 00:00,101
00:25,806 00:02,751
00:31,086 00:05,280
00:35,019 00:03,933

/1 448G RICARDO

/{4484 TORMO



AUTGMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

ACCOSTABLANCA.ES/CROND

Il PUJADA AGOST - MAIGMO

GENERAL TURISMOS /

Provisional

INTERMEDIO: 2252 mts.
DISTANCIA: 5450 mts.

AFALCN.

FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO
COMUNITAT VALENCIANA

24 de Marzo de 2019

‘ ENTRENOS 12 MANGA 22 MANGA a
CONCURSANTE PILOTO VEHICULO OFICIALES PENAL. OFICIAL PENAL. OFICIAL PENAL. TIEMPO FIN DIF. 1 DIF. ANT

18 |AUTOMGVIL CLUB VINALOPS QUIMERA |Fernando Garrido Garrido Ford Fiesta Wrc 19 9 19 WRC | 03:10,044 03:07,808 03:04,793 03:04,793
19 |AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Francisco José Hernandez Vera  |Ginetta G55 Gt3 19 10 19 GT | 03:11,258 03:05,215 03:07,995 03:05,215 | 00:00,422 | 00:00,422
20 |FRC COMPETICI6N Mario Bermudez Aguado Renault Clio Cup 1¢ Gr5 | 03:13,851 03:09,813 03:10,538 03:09,813 | 00:05,020 | 00:04,598
34 [(AUTOMOVIL CLUB TOTANA Jose Antonio Sanchez Sanchez [Bmw 328i 2° 9 19 HL | 03:25,068 03:21,486 03:16,100 03:16,100 | 00:11,307 | 00:06,287
29 |AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Mateo Tormo Martinez Renault Clio Rs 19 7 19 A 03:21,226 03:17,218 03:16,175 03:16,175 00:11,382 00:00,075
30 |[AUTOMOGVIL CLUB VINALOPS QUIMERA |Dario Garrido Gonzalvez Ford Fiesta 2% 7 1% R2C | 03:35,221 03:22,455 03:19,417 03:19,417 00:14,624 00:03,242
22 |RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Guillem Cabrera Montoliu Renault Megane 3y 7 19 A2 | 03:22,098 03:21,458 03:20,149 03:20,149 | 00:15,356 | 00:00,732
21 [RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Ferran Cabrera Seat Leon Supercopa | 3% 9 2° A2 | 03:26,250 03:20,754 03:20,329 03:20,329 | 00:15,536 | 00:00,180
17 |FRC COMPETICION Miguel Porcar Monfort Porsche 991 Gt3 Cup 29 10 2% GT | 03:19,573 04:04,749 03:20,347 03:20,347 | 00:15,554 | 00:00,018
23 [FRC COMPETICION Julian Anguix Nufiez Seat Leon Supercopa | 4% 9 3% A2 | 03:22,263 03:22,482 03:20,356 03:20,356 | 00:15,563 | 00:00,009
24 |ESCUDERIA BENGALA Adrian Beltran Pérez Renault Megane Cup 4 7 4% A2 03:36,568 03:23,945 03:22,231 03:22,231 00:17,438 | 00:01,875
31 |[AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Mateo Tormo Férez Renault Twingo 19 6 1% R2B | 03:37,536 03:29,471 03:24,221 03:24,221 00:19,428 00:01,990
26 [MOTOR CLUB BERNIA Benjamin Sacristan Mengual Bmw 325i E36 19 8 2% HL | 03:32,304 03:25,293 03:25,878 03:25,293 | 00:20,500 | 00:01,072
27 |AUTOMOVIL CLUB ALICANTE Zoe Baldo Mira Renault Clio 1.8 16v 5% 7 3¢ HL 03:31,048 03:25,644 03:26,261 03:25,644 00:20,851 00:00,351
41 [JUAN CARLOS ALBENDEA DIAZ Juan Carlos Volk 1 Golf Mk2 6% 7 19 F2000( 03:34,509 03:28,025 03:26,739 03:26,739 | 00:21,946 | 00:01,095
40 |ESCUDERIA GRANADA 49.9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort 1% 11 19 H 03:38,784 03:38,690 03:33,204 03:33,204 | 00:28,411 00:06,465
33 [VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION  |Adrian Garcia Ramos Hyundai Accent Gt 2% 6 2% A 03:32,985 03:41,302 03:33,610 03:33,610 | 00:28,817 | 00:00,406
37 [AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Francisco Javier Garcia Becerra  |Peugeot 106 Rallye 3% 6 19 HO | 03:34,272 03:34,754 03:35,369 03:34,754 | 00:29,961 | 00:01,144
38 [CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT|Antonio Arenas Barreres Renault Clio16v 7% 7 4° HL | 04:00,776 03:48,696 03:35,423 03:35,423 | 00:30,630 | 00:00,669
28 [SOBREVIRATS Adrian Barbantan Peugeot 306 S16 8% 7 2° HO | 03:38,310 03:59,589 00:10 03:36,236 03:36,236 | 00:31,443 | 00:00,813
32 [VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N  |Jose Luis Sanchez Urios Hyundai Accent 4° 6 5% A2 | 03:50,000 03:38,734 03:36,388 03:36,388 | 00:31,595 | 00:00,152
36 |VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION  |lvan Sanchez Urios Nissan Micra 19 5 3¢9 HO 03:47,956 03:38,846 03:37,247 03:37,247 00:32,454 00:00,859
35 [CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT|Alberto Navarro Vidal Hyundai Accent Cup 2% Gr5 | 03:40,251 03:39,516 03:38,760 03:38,760 | 00:33,967 | 00:01,513
43 [CADEAL MOTOR CLUB Javier Carmona Giner Peugeot 206 9% 7 2°/ F2000| 03:59,219 03:49,971 03:39,326 03:39,326 | 00:34,533 | 00:00,566
48 [CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT|Cristian Alpera Macia Citroen Ax Sport 19 12 2% H 04:02,856 03:48,572 03:40,666 03:40,666 | 00:35,873 | 00:01,340
50 |ESCUDERIA BENGALA Tony Gomis Renault Alpine A110 2% 1 3¢ H 03:49,152 03:44,733 03:44,733 00:39,940 00:04,067
39 |AUTOMOVIL CLUB AIA Carlos Silva Peugeot 206 Xs 5% 6 3% A 03:54,093 03:49,062 03:45,096 03:45,096 | 00:40,303 | 00:00,363
42 |CADEAL MOTOR CLUB Fco. Javier Marquez Moreno Fiat Punto Hgt 10% 7 4 A 03:46,604 03:47,350 Abandono 03:47,350 | 00:42,557 | 00:02,254
46 |ESCUDERIA BENGALA Raul Borreguero Calero Citroen Ax 29 12 4% H 03:54,874 03:56,483 03:50,606 03:50,606 | 00:45,813 | 00:03,256
45 |RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Patrick Bay Porsche 944 3% 12 5¢ H 03:58,507 03:52,548 03:54,292 03:52,548 00:47,755 00:01,942
44 [CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT|Tania Gomis Esteve Citroen C2 6% 6 39 F2000| 04:19,123 04:03,945 03:57,698 03:57,698 | 00:52,905 | 00:05,150
49 [VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION  |Jose Luis Sanchez Prieto Seat 600 3% 11 6% H 04:05,884 04:01,288 03:58,107 03:58,107 | 00:53,314 | 00:00,409

Publicado a las 13:3p h del 24/p3/2019

El Diregtor de Carrera,

Fdo.:Manolo Sanchqz

Lic.:DC0030-CV
25 |ESCUDERIA FORMULA 1 Augusto Val Gasca Renault Clio Sport 3 N 03:34,370 Abandono
47 |AUTOMOVIL CLUB VINALOPS QUIMERA |Gaspar Rico Ferrandiz Peugeot 205 Gti 12 H Abandono A

GENERAL MONOPLAZAS /

Provisional

‘ ENTRENOS 22 MANGA a

CONCURSANTE PILOTO VEHICULO OFICIALES PENAL. OFICIAL PENAL. TIEMPO FIN DIF. 1 DIF. ANT
1 [FRC COMPETICI6N Toni Ariete Perez Brc Br53 19 CN 02:55,514 02:49,616 02:52,723 02:49,616
2 |FRC COMPETICION Bernard Gonzalez Tatuus Py 012 2% CN | 03:05,562 02:54,392 02:50,776 02:50,776 | 00:01,160 | 00:01,160
3 [MILESOCASIONES.COM Augusto Lezcano Renault Van Diemen 19/ Férmulg 02:56,016 02:52,606 02:52,997 02:52,606 00:02,990 00:01,830
4 |RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Carlos Archiles Ribes Speed Car Gtr1000 19 CM | 03:03,892 03:01,895 02:57,386 02:57,386 | 00:07,770 | 00:04,780
12 |YACAR RACING Jose Antonio Ruiz Lujan Yacar Car Cross 19 KC | 03:04,604 03:11,901 03:03,462 03:03,462 | 00:13,846 | 00:06,076
5 |FRC COMPETICION Alejandro Monfort Artola Speed Car Gt1000 2% CM | 03:09,593 03:03,696 03:03,658 03:03,658 | 00:14,042 | 00:00,196
6 |LANGREO MOTOR CLUB Juan Borrallo Gomez Brc 05 Evo 3% CM | 03:18,181 03:08,427 03:04,944 03:04,944 | 00:15,328 | 00:01,286
7 |AUTOMOVIL CLUB DE MURCIA Sergio Hernandez Personal Bango B49 4° CM | 03:13,518 03:06,199 03:16,582 00:15 03:06,199 | 00:16,583 | 00:01,255
11 |YACAR RACING Jorge Narvaez Benedicto Yacar Yacar Cross 2% KC 03:15,898 03:06,624 03:06,839 03:06,624 | 00:17,008 | 00:00,425
10 |RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Jorge Lozano Haro Semog Bravo 3¢ KC 03:18,485 03:15,163 03:11,191 03:11,191 00:21,575 | 00:04,567
15 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT|Jose Luis Salvatierra Ramos Yacar Cross 4° KC | 03:17,109 03:13,643 03:13,730 03:13,643 | 00:24,027 | 00:02,452
16 [CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT|Javier Cabot Garcia Speed Car Xtrem 5% KC | 03:17,234 03:16,061 03:13,831 03:13,831 | 00:24,215 | 00:00,188
9 |FRC COMPETICI6N Daniel Vilar Patifio Speed Car Gt1000 5% CM | 03:44,907 03:30,180 03:21,862 03:21,862 | 00:32,246 | 00:08,031
8 |AUTOMOVIL CLUB DE MURCIA Jose Tovar Marco Speed Car Gt1000 6% CM | 03:51,373 00:15 03:28,870 03:25,795 03:25,795 | 00:36,179 | 00:03,933
14 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT|Oscar j Amat Speedcar Xtrem KC Abandono A

/14444 CIRCUIT
/1 44AGRICARDO
/14444 TORMO



AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

ACCOSTABLANEA

Es/CRONGO

Il PUJADA AGOST - MAIGMO

GENERAL TURISMOS / Final

INTERMEDIO: 2252 mts.
DISTANCIA: 5450 mts.

FEDERACION DE AUTOMOVILISMO.
COMUNITAT VALENCIANA

Y.

/14484 CIRCUIT

/{4488 RICARDO

/{4484 TORMO

24 de Marzo de 2019

3 ENTRENOS 12 MANGA 22 MANGA PENAL. A
CONCURSANTE PILOTO VEHICULO OFICIALES PENAL. OFICIAL PENAL. OFICIAL PENAL. TIEMPO FIN PRUEBA DIF. 12 DIF.ANT.

18 |AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA Fernando Garrido Garrido Ford Fiesta Wrc 19 9 19 WRC 03:10,044 03:07,808 03:04,793 03:04,793
19 |AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Francisco José Hernandez Vera Ginetta G55 Gt3 1% 10 19/ GT 03:11,258 03:05,215 03:07,995 03:05,215 00:00,422 00:00,422
20 |FRC COMPETICION Mario Bermudez Aguado Renault Clio Cup 19 Gr5 03:13,851 03:09,813 03:10,538 03:09,813 00:05,020 00:04,598
34 |AUTOMOVIL CLUB TOTANA Jose Antonio Sanchez Sanchez  [Bmw 328i 2° 9 19 HL 03:25,068 03:21,486 03:16,100 03:16,100 00:11,307 00:06,287
29 [AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Mateo Tormo Martinez Renault Clio Rs 19 7 19 A 03:21,226 03:17,218 03:16,175 03:16,175 00:11,382 00:00,075
30 [AUTOMGVIL CLUB VINALOPS QUIMERA Dario Garrido Gonzalvez Ford Fiesta 29 7 19 R2C 03:35,221 03:22,455 03:19,417 03:19,417 00:14,624 00:03,242
22 |RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Guillem Cabrera Montoliu Renault Megane 39 7 19 A2 03:22,098 03:21,458 03:20,149 03:20,149 00:15,356 00:00,732
21 |RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Ferran Cabrera Seat Leon Supercopa 3¢ 9 2° A2 03:26,250 03:20,754 03:20,329 03:20,329 00:15,536 00:00,180
17 |FRC COMPETICION Miguel Porcar Monfort Porsche 991 Gt3 Cup 2° 10 29/ GT 03:19,573 04:04,749 03:20,347 03:20,347 00:15,554 00:00,018
23 |FRC COMPETICISON Julian Anguix Nufiez Seat Leon Supercopa 4° 9 3¢ A2 03:22,263 03:22,482 03:20,356 03:20,356 00:15,563 00:00,009
24 |ESCUDERIA BENGALA Adrian Beltran Pérez Renault Megane Cup 4¢ 7 49 A2 03:36,568 03:23,945 03:22,231 03:22,231 00:17,438 00:01,875
31 [AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Mateo Tormo Férez Renault Twingo 19 6 19 R2B 03:37,536 03:29,471 03:24,221 03:24,221 00:19,428 00:01,990
26 |MOTOR CLUB BERNIA Benjamin Sacristan Mengual Bmw 325i E36 19 8 29/ HL 03:32,304 03:25,293 03:25,878 03:25,293 00:20,500 00:01,072
27 |AUTOMGVIL CLUB ALICANTE Zoe Baldo Mira Renault Clio 1.8 16v 5¢ 7 3¢ HL 03:31,048 03:25,644 03:26,261 03:25,644 00:20,851 00:00,351
41 |JUAN CARLOS ALBENDEA DIAZ Juan Carlos Albendea Volkswagen Golf Mk2 6% 7 19 F2000 03:34,509 03:28,025 03:26,739 03:26,739 00:21,946 00:01,095
40 |ESCUDERIA GRANADA 49.9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort 19 1 19 H 03:38,784 03:38,690 03:33,204 03:33,204 00:28,411 00:06,465
33 |VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISON Adrian Garcia Ramos Hyundai Accent Gt 2° 6 29/ A 03:32,985 03:41,302 03:33,610 03:33,610 00:28,817 00:00,406
37 [AUTOMOVIL CLUB ALICANTE Francisco Javier Garcia Becerra Peugeot 106 Rallye 3¢ 6 19 HO 03:34,272 03:34,754 03:35,369 03:34,754 00:29,961 00:01,144
38 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT  |Antonio Arenas Barreres Renault Clio16v 7% 7 4°/ HL 04:00,776 03:48,696 03:35,423 03:35,423 00:30,630 00:00,669
28 |SOBREVIRATS Adrian Barbantan Peugeot 306 S16 8¢ 7 2° HO 03:38,310 03:59,589 00:10 03:36,236 03:36,236 00:31,443 00:00,813
32 |VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISON Jose Luis Sanchez Urios Hyundai Accent 4°/ 6 39 A2 03:50,000 03:38,734 03:36,388 03:36,388 00:31,595 00:00,152
36 |VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION Ivan Sanchez Urios Nissan Micra 19 5 3¢ HO 03:47,956 03:38,846 03:37,247 03:37,247 00:32,454 00:00,859
35 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT  |Alberto Navarro Vidal Hyundai Accent Cup 2° Grb 03:40,251 03:39,516 03:38,760 03:38,760 00:33,967 00:01,513
43 |CADEAL MOTOR CLUB Javier Carmona Giner Peugeot 206 9° 7 2° F2000 03:59,219 03:49,971 03:39,326 03:39,326 00:34,533 00:00,566
48 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT  |Cristian Alpera Macia Citroen Ax Sport 19 12 29 H 04:02,856 03:48,572 03:40,666 03:40,666 00:35,873 00:01,340
50 [ESCUDERIA BENGALA Tony Gomis Renault Alpine A110 29 11 3¢ H 03:49,152 03:44,733 03:44,733 00:39,940 00:04,067
39 |AUTOMOVIL CLUB AIA Carlos Silva Peugeot 206 Xs 5°% 6 3Y A 03:54,093 03:49,062 03:45,096 03:45,096 00:40,303 00:00,363
42 |CADEAL MOTOR CLUB Fco. Javier Marquez Moreno Fiat Punto Hgt 10¢ 7 4° A 03:46,604 03:47,350 Abandono 03:47,350 00:42,557 00:02,254
46 |ESCUDERIA BENGALA Raul Borreguero Calero Citroen Ax 29 12 4/ H 03:54,874 03:56,483 03:50,606 03:50,606 00:45,813 00:03,256
45 |RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Patrick Bay Porsche 944 39 12 5¢ H 03:58,507 03:52,548 03:54,292 03:52,548 00:47,755 00:01,942
44 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT  |Tania Gomis Esteve Citroen C2 6° 6 3° F2000 04:19,123 04:03,945 03:57,698 03:57,698 00:52,905 00:05,150
49 |VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISON Jose Luis Sanchez Prieto Seat 600 39 11 6° H 04:05,884 04:01,288 03:58,107 03:58,107 00:53,314 00:00,409

Publicado alas 15:15 h del 24/03/2019 Los Comisarios Deportivos,

Presidente:

Fdo.:German Brotons Fdo.: Andreu Aracjl Fdqg.: Eugenio Bgteta

Lic.: CD-0537-CV Lic..CD-0946-C Lic.f CD-0208-C
25 |ESCUDERIA FORMULA 1 Augusto Val Gasca Renault Clio Sport 3 N 03:34,370 Abandono
47 |AUTOMOGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA par Rico Ferrandiz Peugeot 205 Gti 12 H Abandono Abandono

GENERAL MONOPLAZAS / Final
3 ENTRENOS 12 MANGA 22 MANGA PENAL.
CONCURSANTE PILOTO VEHICULO OFICIALES OFICIAL OFICIAL TIEMPO FIN PRUEBA

1 FRC COMPETICION Toni Ariete Perez Brc Br53 19 CN 02:55,514 02:49,616 02:52,723 02:49,616
2 |FRC COMPETICION Bernard Gonzalez Tatuus Py 012 2° CN 03:05,562 02:54,392 02:50,776 02:50,776 00:01,160 00:01,160
3 |MILESOCASIONES.COM Augusto Lezcano Renault Van Diemen 19/ Férmula [ 02:56,016 02:52,606 02:52,997 02:52,606 00:02,990 00:01,830
4 |RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Carlos Archiles Ribes Speed Car Gtr1000 19, CMm 03:03,892 03:01,895 02:57,386 02:57,386 00:07,770 00:04,780
12 |YACAR RACING Jose Antonio Ruiz Lujan Yacar Car Cross 19 KC 03:04,604 03:11,901 03:08,462 03:03,462 00:13,846 00:06,076
5 |FRC COMPETICION Alejandro Monfort Artola Speed Car Gt1000 2° CMm 03:09,593 03:03,696 03:03,658 03:03,658 00:14,042 00:00,196
6 |LANGREO MOTOR CLUB Juan Borrallo Gomez Brc 05 Evo 3% CM 03:18,181 03:08,427 03:04,944 03:04,944 00:15,328 00:01,286
7 |AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Sergio Hernandez Personal Bango B49 4° CMm 03:13,518 03:06,199 03:16,582 00:15 03:06,199 00:16,583 00:01,255
11 |YACAR RACING Jorge Narvaez Benedicto Yacar Yacar Cross 29/ KC 03:15,898 03:06,624 03:06,839 03:06,624 00:17,008 00:00,425
10 |RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Jorge Lozano Haro Semog Bravo 3¢ KC 03:18,485 03:15,163 03:11,191 03:11,191 00:21,575 00:04,567
15 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT  |Jose Luis Salvatierra Ramos Yacar Cross 4°/ KC 03:17,109 03:13,643 03:13,730 03:13,643 00:24,027 00:02,452
9 |FRC COMPETICION Daniel Vilar Patifio Speed Car Gt1000 5° CMm 03:44,907 03:30,180 03:21,862 03:21,862 00:32,246 00:08,219
8 |AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Jose Tovar Marco Speed Car Gt1000 6°% CM 03:51,373 03:28,870 03:25,795 03:25,795 00:36,179 00:03,933
16 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT  |Javier Cabot Garcia Speed Car Xtrem 5¢ KC 03:17,234 00:15 03:16,061 03:13,831 03:43,831 00:30 00:54,215 00:18,036
14 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT  |Oscar Amat Speedcar Xtrem KC Abandono Abandon
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ESCUDERIA BENGALA
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VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN

CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPOR|
ESCUDERIA FORMULA 1

AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA

Toni Ariete Perez

Bernard Gonzalez

Augusto Lezcano

Carlos Archiles Ribes

Jose Antonio Ruiz Lujan
Alejandro Monfort Artola
Fernando Garrido Garrido
Juan Borrallo Gomez
Francisco José Hernandez Vera
Sergio Hernandez Personal
Jorge Narvaez Benedicto
Mario Bermudez Aguado
Jorge Lozano Haro

Jose Luis Salvatierra Ramos
Javier Cabot Garcia

Jose Antonio Sanchez Sanchez
Mateo Tormo Martinez

Dario Garrido Gonzalvez
Guillem Cabrera Montoliu
Ferran Cabrera

Miguel Porcar Monfort
Julian Anguix Nufiez

Daniel Vilar Patifio

Adrian Beltran Pérez

Mateo Tormo Férez
Benjamin Sacristan Mengual
Zoe Baldo Mira

Jose Tovar Marco

Juan Carlos Albendea
Castor Ortega Ferrero
Adrian Garcia Ramos
Francisco Javier Garcia Becerra
Antonio Arenas Barreres
Adrian Barbantan

Jose Luis Sanchez Urios
lvan Sanchez Urios

Alberto Navarro Vidal

Javier Carmona Giner
Cristian Alpera Macia

Tony Gomis

Carlos Silva

Fco. Javier Marquez Moreno
Raul Borreguero Calero
Patrick Bay

Tania Gomis Esteve

Jose Luis Sanchez Prieto

Oscar Sanjuan Amat
Augusto Val Gasca
Gaspar_Rico Ferrandiz

Brc Br53

Tatuus Py 012
Renault Van Diemen
Speed Car Gtr1000
Yacar Car Cross
Speed Car Gt1000
Ford Fiesta Wrc

Brc 05 Evo

Ginetta G55 Git3
Bango B49

Yacar Yacar Cross
Renault Clio Cup
Semog Bravo

Yacar Cross

Speed Car Xtrem
Bmw 328i

Renault Clio Rs
Ford Fiesta

Renault Megane
Seat Leon Supercopa
Porsche 991 Gt3 Cup
Seat Leon Supercopa
Speed Car Gt1000
Renault Megane Cup
Renault Twingo
Bmw 325i E36
Renault Clio 1.8 16v
Speed Car Gt1000
Volkswagen Golf Mk2
Ford Escort

Hyundai Accent Gt
Peugeot 106 Rallye
Renault Clio16v
Peugeot 306 S16
Hyundai Accent
Nissan Micra
Hyundai Accent Cup
Peugeot 206

Citroen Ax Sport
Renault Alpine A110
Peugeot 206 Xs

Fiat Punto Hgt
Citroen Ax

Porsche 944

Citroen C2

Seat 600

Speedcar Xtrem
Renault Clio Sport
Peugeot 205 Gti

19 CN
2° CN
19/ Férmulg
19 CM
19 KC
2° CM
19 9 19 WRC
3% CM
19 10 19 GT
4°¢ CM
2° KC
19 Grb
39 KC
4° KC
59 KC
2° 9 19 HL
19 7 19 A
29 7 19 R2C
3¢ 7 19 A2
3¢ 9 2° A2
29 10 29 GT
4¢ 9 3¢ A2
59 CM
4° 7 4° A2
19 6 19 R2B
19 8 29 HL
Y 7 3¢ HL
6° CM
69 7 1¢/ F2000
19 11 19 H
29 6 29 A
3¢ 6 19 HO
7° 7 4° HL
8¢ 7 2° HO
49 6 59 A2
19 5 39 HO
2° Grb
9¢ 7 2° F2000
19 12 2° H
29 1 3¢ H
5¢ 6 39 A
10 7 4° A
2° 12 4¢ H
3¢ 12 5¢ H
6% 6 3¢9/ F2000
3¢ 11 6% H
KC
3 N
12 H

OFICIALES
02:55,514
03:05,562
02:56,016
03:03,892
03:04,604
03:09,593
03:10,044
03:18,181
03:11,258
03:13,518
03:15,898
03:13,851
03:18,485
03:17,109
03:17,234
03:25,068
03:21,226
03:35,221
03:22,098
03:26,250
03:19,573
03:22,263
03:44,907
03:36,568
03:37,536
03:32,304
03:31,048
03:51,373
03:34,509
03:38,784
03:32,985
03:34,272
04:00,776
03:38,310
03:50,000
03:47,956
03:40,251
03:59,219
04:02,856
03:49,152
03:54,093
03:46,604
03:54,874
03:58,507
04:19,123
04:05,884

Abandono
03:34,370
Abandono

00:15

OFICIAL
02:49,616
02:54,392
02:52,606
03:01,895
03:11,901
03:03,696
03:07,808
03:08,427
03:05,215
03:06,199
03:06,624
03:09,813
03:15,163
03:13,643
03:16,061
03:21,486
03:17,218
03:22,455
03:21,458
03:20,754
04:04,749
03:22,482
03:30,180
03:23,945
03:29,471
03:25,293
03:25,644
03:28,870
03:28,025
03:38,690
03:41,302
03:34,754
03:48,696
03:59,589
03:38,734
03:38,846
03:39,516
03:49,971
03:48,572
03:44,733
03:49,062
03:47,350
03:56,483
03:52,548
04:03,945
04:01,288

00:10

OFICIAL
02:52,723
02:50,776
02:52,997
02:57,386
03:03,462
03:03,658
03:04,793
03:04,944
03:07,995
03:16,582
03:06,839
03:10,538
03:11,191
03:13,730
03:13,831
03:16,100
03:16,175
03:19,417
03:20,149
03:20,329
03:20,347
03:20,356
03:21,862
03:22,231
03:24,221
03:25,878
03:26,261
03:25,795
03:26,739
03:33,204
03:33,610
03:35,369
03:35,423
03:36,236
03:36,388
03:37,247
03:38,760
03:39,326
03:40,666

03:45,096
Abandono
03:50,606
03:54,292
03:57,698
03:58,107

00:15

02:49,616
02:50,776
02:52,606
02:57,386
03:03,462
03:03,658
03:04,793
03:04,944
03:05,215
03:06,199
03:06,624
03:09,813
03:11,191
03:13,643
03:13,831
03:16,100
03:16,175
03:19,417
03:20,149
03:20,329
03:20,347
03:20,356
03:21,862
03:22,231
03:24,221
03:25,203
03:25,644
03:25,795
03:26,739
03:33,204
03:33,610
03:34,754
03:35,423
03:36,236
03:36,388
03:37,247
03:38,760
03:39,326
03:40,666
03:44,733
03:45,096
03:47,350
03:50,606
03:52,548
03:57,698
03:58,107

Abandono
Abandono
Abandono

FIN

DIF. 12 DIF.ANT.
00:01,160 00:01,160
00:02,990 00:01,830
00:07,770 00:04,780
00:13,846 00:06,076
00:14,042 00:00,196
00:15,177 | 00:01,135
00:15,328 00:00,151
00:15,599 00:00,271
00:16,583 00:00,984
00:17,008 00:00,425
00:20,197 | 00:03,189
00:21,575 00:01,378
00:24,027 | 00:02,452
00:24,215 00:00,188
00:26,484 | 00:02,269
00:26,559 00:00,075
00:29,801 00:03,242
00:30,533 00:00,732
00:30,713 00:00,180
00:30,731 00:00,018
00:30,740 00:00,009
00:32,246 00:01,506
00:32,615 00:00,369
00:34,605 00:01,990
00:35,677 | 00:01,072
00:36,028 00:00,351
00:36,179 00:00,151
00:37,123 00:00,944
00:43,588 00:06,465
00:43,994 | 00:00,406
00:45,138 00:01,144
00:45,807 | 00:00,669
00:46,620 00:00,813
00:46,772 00:00,152
00:47,631 00:00,859
00:49,144 | 00:01,513
00:49,710 00:00,566
00:51,050 00:01,340
00:55,117 | 00:04,067
00:55,480 00:00,363
00:57,734 | 00:02,254
01:00,990 00:03,256
01:02,932 00:01,942
01:08,082 00:05,150
01:08,491 00:00,409




AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

ACCOSTABLANEA

Es/cROoNO

Il PUJADA AGOST - MAIGMO

GENERAL / Scratch c/ Penalizaciones finales

INTERMEDIO: 2252 mts.
DISTANCIA: 5450 mts.

ATACN

FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO

COMUNITAT VALENCIANA

24 de Marzo de 2019

/14444 CIRCUIT
/ /448G RICARDO
/14484 TORMO

‘ ENTRENOS 12 MANGA 22 MANGA o

CONCURSANTE PILOTO VEHICULO CL DIv. OFICIALES PENAL. OFICIAL PENAL. OFICIAL PENAL. TIEMPO FIN PENAL. FIN DIF. 12 DIF.ANT.
1 FRC COMPETICI6N Toni Ariete Perez Brc Br53 5 CN 02:55,514 02:49,616 02:52,723 02:49,616
2 |FRC COMPETICION Bernard Gonzalez Tatuus Py 012 29 CN 03:05,562 02:54,392 02:50,776 02:50,776 00:01,160 00:01,160
3 |MILESOCASIONES.COM Augusto Lezcano Renault Van Diemen 19/ Férmula | 02:56,016 02:52,606 02:52,997 02:52,606 00:02,990 00:01,830
4 |RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Carlos Archiles Ribes Speed Car Gtr1000 19 CM 03:03,892 03:01,895 02:57,386 02:57,386 00:07,770 00:04,780
12 |YACAR RACING Jose Antonio Ruiz Lujan Yacar Car Cross I KC 03:04,604 03:11,901 03:03,462 03:03,462 00:13,846 00:06,076
5 |FRC COMPETICI6N Alejandro Monfort Artola Speed Car Gt1000 29 CM 03:09,593 03:03,696 03:03,658 03:03,658 00:14,042 | 00:00,196
18 |AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA |Fernando Garrido Garrido Ford Fiesta Wrc 1Y 9 1Y WRC 03:10,044 03:07,808 03:04,793 03:04,793 00:15,177 00:01,135
6 [LANGREO MOTOR CLUB Juan Borrallo Gomez Brc 05 Evo 39 CM 03:18,181 03:08,427 03:04,944 03:04,944 00:15,328 | 00:00,151
19 |AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Francisco José Hernandez Vera  |Ginetta G55 Gt3 1¢ 10 1¢ GT 03:11,258 03:05,215 03:07,995 03:05,215 00:15,599 00:00,271
7 |AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Sergio Hernandez Personal Bango B49 4°¢ CM 03:13,518 03:06,199 03:16,582 | 00:15 | 03:06,199 00:16,583 00:00,984
11 |YACAR RACING Jorge Narvaez Benedicto Yacar Yacar Cross 2¢ KC 03:15,898 03:06,624 03:06,839 03:06,624 00:17,008 00:00,425
20 |FRC COMPETICION Mario Bermudez Aguado Renault Clio Cup 1¢ Grb 03:13,851 03:09,813 03:10,538 03:09,813 00:20,197 | 00:03,189
10 |RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Jorge Lozano Haro Semog Bravo 3¢ KC 03:18,485 03:15,163 03:11,191 03:11,191 00:21,575 00:01,378
15 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT |Jose Luis Salvatierra Ramos Yacar Cross 49/  KC 03:17,109 03:13,643 03:13,730 03:13,643 00:24,027 | 00:02,452
34 |AUTOMOVIL CLUB TOTANA Jose Antonio Sanchez Sanchez |Bmw 328i 2° 9 1Y HL 03:25,068 03:21,486 03:16,100 03:16,100 00:26,484 00:02,457
29 [AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Mateo Tormo Martinez Renault Clio Rs 19 7 1¢ A 03:21,226 03:17,218 03:16,175 03:16,175 00:26,559 00:00,075
30 [AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA |Dario Garrido Gonzalvez Ford Fiesta 2° 7 19 R2C 03:35,221 03:22,455 03:19,417 03:19,417 00:29,801 00:03,242
22 [RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Guillem Cabrera Montoliu Renault Megane 3¢ 7 1¢/ A2 03:22,098 03:21,458 03:20,149 03:20,149 00:30,533 00:00,732
21 [RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Ferran Cabrera Seat Leon Supercopa 3¢ 9 2° A2 03:26,250 03:20,754 03:20,329 03:20,329 00:30,713 00:00,180
17 |FRC COMPETICION Miguel Porcar Monfort Porsche 991 Gt3 Cup 2° 10 2° GT 03:19,573 04:04,749 03:20,347 03:20,347 00:30,731 00:00,018
23 |FRC COMPETICION Julian Anguix Nufiez Seat Leon Supercopa 49 9 39 A2 03:22,263 03:22,482 03:20,356 03:20,356 00:30,740 | 00:00,009
9 [FRC COMPETICI6N Daniel Vilar Patifio Speed Car Gt1000 59 CM 03:44,907 03:30,180 03:21,862 03:21,862 00:32,246 | 00:01,506
24 |ESCUDERIA BENGALA Adrian Beltran Pérez Renault Megane Cup 4°¢ 7 4° A2 03:36,568 03:23,945 03:22,231 03:22,231 00:32,615 00:00,369
31 [AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Mateo Tormo Férez Renault Twingo 19 6 19 R2B 03:37,536 03:29,471 03:24,221 03:24,221 00:34,605 00:01,990
26 [MOTOR CLUB BERNIA Benjamin Sacristan Mengual Bmw 325i E36 19 8 2¢ HL 03:32,304 03:25,293 03:25,878 03:25,293 00:35,677 00:01,072
27 |AUTOMOVIL CLUB ALICANTE Zoe Baldo Mira Renault Clio 1.8 16v 5¢ 7 3¢ HL 03:31,048 03:25,644 03:26,261 03:25,644 00:36,028 00:00,351
8 |AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Jose Tovar Marco Speed Car Gt1000 69 CM 03:51,373 | 00:15 | 03:28,870 03:25,795 03:25,795 00:36,179 | 00:00,151
41 [JUAN CARLOS ALBENDEA DIAZ Juan Carlos Albendea Volkswagen Golf Mk2 6% 7 19/ F2000 03:34,509 03:28,025 03:26,739 03:26,739 00:37,123 00:00,944
40 |ESCUDERIA GRANADA 49.9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort 19 11 1¢/ H 03:38,784 03:38,690 03:33,204 03:33,204 00:43,588 | 00:06,465
33 |VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N Adrian Garcia Ramos Hyundai Accent Gt 2° 6 2° A 03:32,985 03:41,302 03:33,610 03:33,610 00:43,994 00:00,406
37 |AUTOMOVIL CLUB ALICANTE Francisco Javier Garcia Becerra |Peugeot 106 Rallye 39 6 19 HO 03:34,272 03:34,754 03:35,369 03:34,754 00:45,138 00:01,144
38 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT |Antonio Arenas Barreres Renault Clio16v 7° 7 49/ HL 04:00,776 03:48,696 03:35,423 03:35,423 00:45,807 00:00,669
28 |SOBREVIRATS Adrian Barbantan Peugeot 306 S16 89 7 29 HO 03:38,310 03:59,589 | 00:10 | 03:36,236 03:36,236 00:46,620 | 00:00,813
32 |VALENCIA EQUIPO DE COMPETICISN Jose Luis Sanchez Urios Hyundai Accent 4° 6 59/ A2 03:50,000 03:38,734 03:36,388 03:36,388 00:46,772 00:00,152
36 |VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N Ivan Sanchez Urios Nissan Micra 1Y 5 3¢9 HO 03:47,956 03:38,846 03:37,247 03:37,247 00:47,631 00:00,859
35 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT |Alberto Navarro Vidal Hyundai Accent Cup 2° Grb5 03:40,251 03:39,516 03:38,760 03:38,760 00:49,144 00:01,513
43 |CADEAL MOTOR CLUB Javier Carmona Giner Peugeot 206 99 7 29/ F2000 | 03:59,219 03:49,971 03:39,326 03:39,326 00:49,710 | 00:00,566
48 [CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT |Cristian Alpera Macia Citroen Ax Sport 19 12 2°¢ H 04:02,856 03:48,572 03:40,666 03:40,666 00:51,050 00:01,340
16 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT |Javier Cabot Garcia Speed Car Xtrem 59 KC 03:17,234 03:16,061 03:13,831 03:43,831 00:30 00:54,215 | 00:03,165
50 [ESCUDERIA BENGALA Tony Gomis Renault Alpine A110 2° 11 3¢ H 03:49,152 03:44,733 03:44,733 00:55,117 00:00,902
39 |[AUTOMOVIL CLUB AIA Carlos Silva Peugeot 206 Xs 59 6 39 A 03:54,093 03:49,062 03:45,096 03:45,096 00:55,480 | 00:00,363
42 |CADEAL MOTOR CLUB Fco. Javier Marquez Moreno Fiat Punto Hgt 109 7 4°¢ A 03:46,604 03:47,350 Abandono 03:47,350 00:57,734 00:02,254
46 |ESCUDERIA BENGALA Raul Borreguero Calero Citroen Ax 29 12 49/ H 03:54,874 03:56,483 03:50,606 03:50,606 01:00,990 00:03,256
45 [RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Patrick Bay Porsche 944 3¢ 12 5¢/ H 03:58,507 03:52,548 03:54,292 03:52,548 01:02,932 00:01,942
44 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT |Tania Gomis Esteve Citroen C2 6% 6 3¢9/ F2000 | 04:19,123 04:03,945 03:57,698 03:57,698 01:08,082 | 00:05,150
49 |VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION Jose Luis Sanchez Prieto Seat 600 39 1 69/ H 04:05,884 04:01,288 03:58,107 03:58,107 01:08,491 00:00,409
14 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT |Oscar Sanjuan Amat Speedcar Xtrem KC Abandono Abandono
25 |ESCUDERIA FORMULA 1 Augusto Val Gasca Renault Clio Sport 3 N 03:34,370 Abandono
47 |AUTOMOVIL CLUB VINALOPS QUIMERA |Gaspar Rico Ferrandiz Peugeot 205 Gti 12 H Abandono Abandono
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GENERAL / Clases
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DISTANCIA: 5.450 mts.
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/14484 TORMO

24 de Marzo de 2019

22 MANGA
OFICIAL

TIEMPO FIN

CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
ESCUDERIA BENGALA

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
ESCUDERIA GRANADA 49.9
ESCUDERIA BENGALA

VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION
AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA

FRC COMPETICION

AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA
AUTOMOVIL CLUB TOTANA

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

FRC COMPETICI6N

MOTOR CLUB BERNIA

AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA
AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA
RALLYE CLUB COSTA AZAHAR
ESCUDERIA BENGALA

AUTOMGVIL CLUB ALICANTE

JUAN CARLOS ALBENDEA DIAZ

CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
SOBREVIRATS

CADEAL MOTOR CLUB

CADEAL MOTOR CLUB

AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
AUTOMGVIL CLUB ALICANTE
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICI6N
AUTOMOVIL CLUB AIA

CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION

ESCUDERIA FORMULA 1
AUTOMGVIL CLUB VINALOP6 QUIMERA

Cristian Alpera Macia

Raul Borreguero Calero

Patrick Bay

Castor Ortega Ferrero

Tony Gomis

Jose Luis Sanchez Prieto
Francisco José Hernandez Vera
Miguel Porcar Monfort
Fernando Garrido Garrido

Jose Antonio Sanchez Sanchez
Ferran Cabrera

Julian Anguix Nufiez

Benjamin Sacristan Mengual
Mateo Tormo Martinez

Dario Garrido Gonzalvez
Guillem Cabrera Montoliu
Adrian Beltran Pérez

Zoe Baldo Mira

Juan Carlos Albendea

Antonio Arenas Barreres
Adrian Barbantan

Javier Carmona Giner

Fco. Javier Marquez Moreno
Mateo Tormo Férez

Adrian Garcia Ramos
Francisco Javier Garcia Becerra
Jose Luis Sanchez Urios
Carlos Silva

Tania Gomis Esteve

Ivan Sanchez Urios

Augusto Val Gasca
Gaspar Rico Ferrandiz

Citroen Ax Sport
Citroen Ax

Porsche 944

Ford Escort

Renault Alpine A110
Seat 600

Ginetta G55 Gt3
Porsche 991 Gt3 Cup
Ford Fiesta Wrc
Bmw 328i

Seat Leon Supercopa
Seat Leon Supercopa
Bmw 325i E36
Renault Clio Rs
Ford Fiesta

Renault Megane
Renault Megane Cup
Renault Clio 1.8 16v
Volkswagen Golf Mk2
Renault Clio16v
Peugeot 306 S16
Peugeot 206

Fiat Punto Hgt
Renault Twingo
Hyundai Accent Gt
Peugeot 106 Rallye
Hyundai Accent
Peugeot 206 Xs
Citroen C2

Nissan Micra

Renault Clio Sport
Peugeot 205 Gti

04:02,856
03:54,874
03:58,507
03:38,784
03:49,152
04:05,884
03:11,258
03:19,573
03:10,044
03:25,068
03:26,250
03:22,263
03:32,304
03:21,226
03:35,221
03:22,098
03:36,568
03:31,048
03:34,509
04:00,776
03:38,310
03:59,219
03:46,604
03:37,536
03:32,985
03:34,272
03:50,000
03:54,093
04:19,123
03:47,956

03:34,370
Abandono

03:48,572
03:56,483
03:52,548
03:38,690
03:44,733
04:01,288
03:05,215
04:04,749
03:07,808
03:21,486
03:20,754
03:22,482
03:25,293
03:17,218
03:22,455
03:21,458
03:23,945
03:25,644
03:28,025
03:48,696
03:59,589
03:49,971
03:47,350
03:29,471
03:41,302
03:34,754
03:38,734
03:49,062
04:03,945
03:38,846

03:40,666
03:50,606
03:54,292
03:33,204

03:58,107
03:07,995
03:20,347
03:04,793
03:16,100
03:20,329
03:20,356
03:25,878
03:16,175
03:19,417
03:20,149
03:22,231
03:26,261
03:26,739
03:35,423
03:36,236
03:39,326
Abandono
03:24,221
03:33,610
03:35,369
03:36,388
03:45,096
03:57,698
03:37,247

03:40,666
03:50,606
03:52,548
03:33,204
03:44,733
03:58,107
03:05,215
03:20,347
03:04,793
03:16,100
03:20,329
03:20,356
03:25,293
03:16,175
03:19,417
03:20,149
03:22,231
03:25,644
03:26,739
03:35,423
03:36,236
03:39,326
03:47,350
03:24,221
03:33,610
03:34,754
03:36,388
03:45,096
03:57,698
03:37,247

Abandono
Abandono
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AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES
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__CAMPEONATO DE MONTARIA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA y DE LA REGION DE MURCIA 2019

Il PUJADA AGOST - MAIGMO

CAMPEONATO REGION MURCIA/ Scratch

INTERMEDIO: 2252 mts. 24 de Marzo de 2019
DISTANCIA: 5450 mts.

‘ ENTRENOS 12 MANGA 22 MANGA "
CONCURSANTE PILOTO VEHICULO CL DIV. CL GR. OFICIALES PENAL. OFICIAL OFICIAL PENAL. TIEMPO FIN DIF. 1¢ DIF.ANT.

MILESOCASIONES.COM Augusto Lezcano Renault Van Diemen - 1% Férmuld 02:56,016 02:52,606 | 02:52,997 02:52,606

YACAR RACING Jose Antonio Ruiz Lujan Yacar Car Cross 1% Open| 1% KC 03:04,604 03:11,901 03:03,462 03:03,462 | 00:10,856 00:10,856
6 |LANGREO MOTOR CLUB Juan Borrallo Gomez Brc 05 Evo - 19 CM | 03:18,181 03:08,427 | 03:04,944 03:04,944 | 00:12,338 | 00:01,482
19 |AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Francisco José Hernandez Vera |Ginetta G55 Gt3 1% 10 1% GT 03:11,258 03:05,215 03:07,995 03:05,215 00:12,609 00:00,271
7 |AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Sergio Hernandez Personal Bango B49 - 29 CM | 03:13,518 03:06,199 | 03:16,582 00:15 03:06,199 | 00:13,593 | 00:00,984
11 |YACAR RACING Jorge Narvaez Benedicto Yacar Yacar Cross 2° Open| 29 KC 03:15,898 03:06,624 03:06,839 03:06,624 | 00:14,018 00:00,425
10 |RALLYE CLUB COSTA AZAHAR Jorge Lozano Haro Semog Bravo 3% Open| 3% KC 03:18,485 03:15,163 | 03:11,191 03:11,191 00:18,585 | 00:04,567
15 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT [Jose Luis Salvatierra Ramos Yacar Cross 4° Open| 4° KC 03:17,109 03:13,643 03:13,730 03:13,643 00:21,037 00:02,452
16 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT |Javier Cabot Garcia Speed Car Xtrem 59 Open| 5% KC 03:17,234 03:16,061 03:13,831 03:13,831 00:21,225 | 00:00,188
34 |AUTOMOVIL CLUB TOTANA Jose Antonio Sanchez Sanchez |Bmw 328i 19 9 19 HL 03:25,068 03:21,486 | 03:16,100 03:16,100 | 00:23,494 | 00:02,269
29 |AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Mateo Tormo Martinez Renault Clio Rs 19 7 19 A 03:21,226 03:17,218 | 03:16,175 03:16,175 | 00:23,569 | 00:00,075
31 |AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Mateo Tormo Férez Renault Twingo 19 6 19 R2B 03:37,536 03:29,471 03:24,221 03:24,221 00:31,615 00:08,046
8 |AUTOMGVIL CLUB DE MURCIA Jose Tovar Marco Speed Car Gt1000 - 3% CM | 03:51,373 00:15 03:28,870 | 03:25,795 03:25,795 | 00:33,189 | 00:01,574
14 |CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT |Oscar Sanjuan Amat Speedcar Xtrem Open KC Abandono Abandono




